
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Oddělení strategického plánování

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0144430/2020 SAURA, s. r. o

Minoritská 10, 602 00 BRNO

IČO: 49974050

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn
DATUM: 30. 3. 2020
POČET LISTŮ: 2

OBJEDNÁVKA: „Pasportizace historických prvků objektu bývalé káznice, Bratislavská 68“

Vážení,

na základě umístění vaší společnosti na prvním místě v nabídkovém řízení na zakázku malého rozsahu
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s 31 tohoto zákona za současného respektování § 6 ZZVZ, u vás
objednáváme pasportizaci historických prvků objektu bývalé káznice na Bratislavské 68 dle požadavků
orgánů památkové péče, vizte specifikace objednávky.

CENA BEZ DPH: 147 800 Kč

DPH ZA SLUŽBY (21 %): 31 038 Kč

CENA ZA SLUŽBY S DPH: 178 838 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: do 16 týdnů od akceptace objednávky (předpoklad 08/2020)

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno, Bratislavská 68, 602 00, objekt bývalé káznice

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena
dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte

„Oddělení strategického plánování“ K faktuře, prosím, přiložte kopii této objednávky.

Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů od

obdržení dodatku k objednávce. Odsouhlasením častníci na vědomí, že

statutární město Brno je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a obsah tohoto dodatku k původní

objednávce a jeho potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České

republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.“



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY

1. Zhotovitelem bude zpracována pasportizace výplní otvorů, pasportizace mříží a špehýrek

(zámečnických prvků) a pasportizace podlah objektu.

Pasportizační karty jednotlivých prvků budou obsahovat: název, popis prvku, materiál, rozměry, počet kusů,

lokalizaci v objektu, fotodokumentaci, odborné vyhodnocení aktuálního stavu, detaily a návrh obnovy

(odborně řemeslně nebo restaurováním, případně provedením repliky).

2. Výsledky výzkumu budou zpracovány ve formě závěrečné výzkumné zprávy (ve formátu MS Word).

3. Během realizace pasportizace proběhnou minimálně 2 výrobní výbory za účasti Národního

památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Brně, Odboru památkové péče a Odboru

strategického plánování a rozvoje.

4. Po odevzdání závěrečné zprávy proběhne připomínkování ze strany objednatele

a orgánů památkové péče, tyto připomínky musí zhotovitel vypořádat do pěti pracovních dnů.

5. Dojde k případné prezentaci díla pro potřeby zadavatele.

Zahájení prací se předpokládá okamžitě po akceptaci objednávky zaslané na základě výběru uchazeče,

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zhotovitel bude mít volný přístup do objektu, který mu bude umožněn na základě schválení vstupu Odborem

správy majetku MMB a TIC p.o. (předání klíčů od objektu).

Doba plnění bude maximálně 16 týdnů (cca 4 měsíce).

Součástí akceptované objednávky je smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každý započatý měsíc

nedodržení maximální doby plnění.


